
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.12.2025 № 588
м. Золотоноша

Про погодження структури та граничної чисельності КП „Золотоніський
міський центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)ˮ
Золотоніської міської ради на 2026 рік

Розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги (сімейної медицини)ˮ Золотоніської міської ради
(12.12.2025 № 4270) щодо затвердження граничної чисельності та структури
підприємства, керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Погодити структуру та граничну чисельність КП „Золотоніський
міський центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)ˮ
Золотоніської міської ради на 2026 рік згідно з додатком.

2. Дане рішення вступає в дію з 01.01.2026.
3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 0637375045



Додаток 1
                                                                                 до рішення виконавчого комітету

                                                         від 18.12.2025 № 588

СТРУКТУРА ТА ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ
КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної

допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради

№
п/п Найменування посади

Кількість
штатних
одиниць

1. Керівний склад ЦПМСД
1.
2.
3.
4.

Директор
Медичний директор
Головний бухгалтер
Заступник медичного директора з медсестринства

1
1
1
1

2. Інформаційно-аналітичний кабінет
5. Статистик медичний 1

3. Адміністративно-господарський персонал
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Інженер-програміст
Інженер з керування та обслуговування систем
Інженер з технічного обслуговування інженерних мереж
Інженер з охорони праці
Бухгалтер
Економіст
Юрисконсульт
Інспектор з кадрів
Менеджер з управління проєктами
Завідувач господарством
Фахівець з публічних закупівель
Психолог
Прибиральник службових приміщень
Водій автотранспортних засобів
Робітник комплексного обслуговування і ремонту будівель

0,5
1
1
1
3

0,5
1
1

0,5
0,75

1
0,5
1

0,5
1

4. Відділ обробки звернень та інформування по
голосових каналах зв’язку

21. Адміністратор 3
5. Амбулаторія №1 вул. Шевченка,32

22.
23.
24.
25.

26.
27.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Лікар – педіатр
Лікар – терапевт
Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Водій автотранспортних засобів

4
1
1
7

1,5
1



6. Амбулаторія №2 вул. Благовіщенська, 87
28.
29.
30.

31.
32.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Лікар – педіатр
Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Водій автотранспортних засобів

5
2
7

1,5
1

7. Амбулаторія №3 вул. Баха, 32-Б
33.
34.
35.
36.

37.
38.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Лікар – педіатр
Лікар – терапевт
Сестра медична загальної практики сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Водій автотранспортних засобів

6
3
1
17

3
1

8. Амбулаторія №4 вул. Лікарняна, 2
39.
40.
41.
42.

43.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Лікар – педіатр
Лікар – терапевт
Сестра медична загальної практики сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)

1
1

0,5
4

0,25
9. Амбулаторія ЗПСП с. Благодатне

44.
45.

46.
47.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра(санітарка)
Водій автотранспортних засобів

1
2

1
0,5

10. Амбулаторія ЗПСМ с. Бубнівська слобідка
48.
49.

50.
51.
52.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра(санітарка)
Водій автотранспортних засобів
Оператор котельні (сезонний)

1
3

0,75
0,5
0,5

11. Амбулаторія ЗПСМ с. Коробівка
53.
54.

55.
56.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Оператор котельні (сезонний)

1
2,75

0,75
0,5

12. Амбулаторія ЗПСМ с. Деньги
57.
58.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/

1
1,5



59.
сестра медична
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця) 0,5

13. Амбулаторія ЗПСМ с. Домантове
60.
61.
6

62.
63.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Водій автотранспортних засобів

1
2

1
0,5

14. Амбулаторія ЗПСМ с. Драбівці
64.
65.

66.
67.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики сімейної медицини
(акушерка, фельдшер, сестра медична/дільнична)
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Водій автотранспортних засобів

1
3

1
0,5

15. Амбулаторія ЗПСМ с. Дмитрівка
68.
69.

70.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики сімейної медицини
(акушерка, фельдшер, сестра медична/дільнична)
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)

1
1

0,5
16. Амбулаторія ЗПСМ с. Нова Дмитрівка

71.
72.

73.
74.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики сімейної медицини
(акушерка, фельдшер, сестра медична/дільнична)
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Водій автотранспортних засобів

1
3

1
0,5

17. Амбулаторія ЗПСМ с. Пальміра
75.
76.

77.
78.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики – сімейної медицини/
сестра медична
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Водій автотранспортних засобів

2
4,5

1
0,5

18. Амбулаторія ЗПСМ с. Піщане
79.
80.

81.
82.
83.

Лікар загальної практики – сімейний лікар
Сестра медична загальної практики сімейної медицини
(акушерка, фельдшер, сестра медична/дільнична)
Молодша медична сестра (санітарка-прибиральниця)
Водій автотранспортних засобів
Оператор котельні (сезонний)

2
3,5

0,75
0,5
0,5

Всього по КП „Золотоніський міський центр первинної
медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)ˮ
Золотоніської міської ради

143,5

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


